Ant.

4.

H

æc est di- es, quam fe-cit Dó- minus: hó-

di- e Dó- mi-nus af- fli-cti- ónem pó-pu-li su-i respé-

xit, et redempti- ó- nem mi-sit: hó- di- e mor-tem, quam

fé- mi-na íntu-lit, fé- mi-na fugá-vit: hó-di- e De- us

ho- mo factus id quod fu- it permánsit, et quod non e-

rat assúmpsit. Ergo ex-ór- di- um no- stræ re- dempti-

ó- nis devó-te re- co- lámus, et ex-sultémus di- cén-

tes: Gló-ri- a ti-bi, Dó- mi-ne. T. P. Alle-lú-ia, alle-lú-ia.